
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

 

 

 

 

Svar på Interpellation av Andréa Hedin (M) till 
skolborgarrådet Emilia Bjuggren (S) angående 
Hässelby Villastads skola  
Dnr KS 2025/1203 
 

En trygg och säker trafikmiljö runt stadens skolor är viktig, inte 

bara vid hämtning och lämning utan även vid utflykter och annat 

nyttjande av skolans närmiljö under skoldagen. Under hösten 2025 

har det pågått ett arbete med att göra närmiljön runt Hässelby-

Villastads skola säkrare och tryggare. Bland annat anläggs en 

genomgående gång- och cykelbana över Riddersviksvägen och ett 

upphöjt övergångsställe över Viadukten i anslutning till skolan. 

 

Skolan har via Infomentor kommunicerat till vårdnadshavare om de 

arbeten som pågår i Hässelby villastads skolas närmiljö och 

personal har informerats via infomöten på skolan. 

 

Syftet med de pågående åtgärderna är att skapa tryggare skolvägar 

för eleverna. Under den kortare period medan arbetet har pågått är 

det dock möjligt att trafikmiljön runt skolan uppfattas som sämre.  

Nu är arbetet slutfört och skolans parkeringsplatser för personal ska 

vara återställda.  

 

En generell problematik i trafikmiljöerna runt våra skolor är dock 

när för många elever hämtas och lämnas med bil, vilket leder till 

stora trafikvolymer vid hämtning och lämning. Få skolor har 

planerats för att kunna hantera sådana volymer.  

 

Genom att skapa säkra gång- och cykelvägar till och från våra 

skolor vill vi underlätta för fler elever och vårdnadshavare att välja 

andra transportmedel än bil för att ta sig till och från skolan. I det 

fall det ändå är nödvändigt att ta bilen behöver alla vårdnadshavare 

gemensamt ta ansvar för trafikmiljön runt skolan, genom att hålla 

låga hastigheter och till exempel genom att lämna barnen en bit bort 

från skolgården för att undvika stora trafikflöden och risk för 

olyckor direkt utanför skolan. 

  

Stockholm den 26 november 2025 

 

Emilia Bjuggren 


